令和 4年 11月 25日

子供能力開発スクール会員 様

アクアリーナ豊橋

子供能力開発スクール臨時休講分の対応に関するご案内

平素より、アクアリーナ豊橋をご利用頂き、誠にありがとうございます。

令和 4年 11月 25日(金)に電気設備トラブルによる停電が発生し、急遽レッスンの臨時休講とさせて

いただくこととなり会員様には大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございません。

休講分の対応については下記の通りとさせていただくこととなりましたのでご案内いたします。会員

様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

【11月 25日(金)に実施予定であった進級テストについて】

以下の日程で進級テストのみ実施させていただきます。(1時間分のスクール時間はございません)

お時間を調整していただきご参加くださいませ。

日 程 ： 11月 29日(火) ・ 30日(水)

両日ともに 16時 00分～19時 00分 (最終受付 ： 18時 30分)

対象者 ： 金曜 16時 30分クラス・17時 30分クラス在籍者

11月 25日へ振替申込をされていた会員様

※進級テスト参加時の貸靴代は無料とさせていただきます。

※進級テスト受講にあたり、事前のご連絡は不要です。

※なお、上記の日程でご参加できない場合は現在級のままとさせていただきます。

【11月 25日(金)分のスクール振替について】

11月 25日の 1時間分スクールの振替については、会員様のご都合にあわせて他クラスへ振替を

お取りいただきますようお願いいたします。

振替期限 ： 今シーズン限り(2023年 4月まで)

対 象 者 ： 金曜 16時 30分クラス・17時 30分クラス在籍者

11月 25日へ振替申込をされていた会員様

※振替をお取りいただいた月は 4回スクールを受講される形となります。

  (例) 11月 25日分を 12月 10日(土)に振替をした場合

      ➡ 12月は 2日(金)・9日(金)・10日(土)・23日(金)の 4回受講となります。

※振替枠は通常通り各クラス 3枠までとなります。振替連絡はお早めにお願いいたします。

【備考】

裏面のカレンダーについてもあわせてご確認ください。

以上

年 10 月 年 11 月 年 12 月
日 月 火 水 木 ⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 土
25 26 27 28 29 30 1 30 31 1 2 3 4 5 27 28 29 30 1 2 3
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17
16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24
23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31
30 31 1 2 3 4 5 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7

3 3 3 3 4 4

年 1 月 年 2 月 年 3 月
日 月 火 水 木 ⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 土 日 月 火 水 木 ⾦ 土
1 2 3 4 5 6 7 29 30 31 1 2 3 4 26 27 28 1 2 3 4
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 12 13 14 15 16 17 18
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 19 20 21 22 23 24 25
29 30 31 1 2 3 4 26 27 28 1 2 3 4 26 27 28 29 30 31 1
5 6 7 8 9 10 11 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

3 3 3 3 4 4

●11⽉25⽇(⾦)　臨時休講に伴う対応について●

3 3 4 4 3 3

アクアリーナ豊橋　子供能力開発スクール

2022年度後期　スクールカレンダー

時間割
曜日 対象 定員 時間

2022年11⽉25⽇更新

平日(火・水・木・⾦) 4歳以上 45名 16︓30〜17︓25
平日(火・水・木・⾦) ⼩学1年⽣以上 45名 17︓30〜18︓25

土曜日 4歳以上 45名 14︓00〜14︓55
土曜日 4歳以上 45名 15︓00〜15︓55
土曜日 ⼩学1年⽣以上 45名 16︓00〜16︓55

2022 2022 2022

指定管理者︓ハマダスポーツ企画・日本管財グループ 　TEL︓0532-31-4781

ダンス スケート スケート

スケート スケート スケート
2023 2023 2023

≪お知らせ欄≫

11月25日(⾦)にスクールを予定しておりましたが、電気設備トラブルによる臨時休講となり⼤変申し訳ございませんでし
た。休講分の対応にいては以下の通りとさせていただきます。
　【11月25日(⾦)に実施予定であった進級テストについて】
　　11月29日(火)・30日(水)の両日ともに16時〜19時の間で進級テストのみ実施いたします。
　　ご都合のつく時間にご来館をいただき、進級テスト受験をお願いいたします。
　　なお、進級テスト参加時の貸靴代は無料とさせていただきます。
　　　※対象者︓⾦曜16時30分クラス・17時30分クラス在籍者、11月25日へ振替申込をされていた会員様
　【11月25日(⾦)分のスクール振替について】
　　11月25日の1時間分スクールの振替については、会員様のご都合にあわせて他クラスへ振替をお取りいただきますよ
　　うお願いいたします。振替の期限は今シーズン限り(2023年4月まで)とさせていただきます。
　　　※対象者︓⾦曜16時30分クラス・17時30分クラス在籍者、11月25日へ振替申込をされていた会員様